6 ספטמבר, 2016
ג' אלול, תשע"ו

לכבוד

חברי קבוצת הרכישה משרדים ומסחר מע"ר - מודיעין

שלום רב,

אנו, חברת אילה א.ג.מ נבחרה ע"י נציגות הקבוצה כחברה המארגנת של פרויקט מע"ר 105 לבניית משרדים ומסחר במודיעין. ההסכם בין הקבוצה לחברת אילה א.ג.מ נחתם בתאריך ה 04/09/2016. אנו מודים לכם על האמון והבחירה בנו ומאחלים לכם, לנו ולכל השותפים שילוו את הפרויקט דרך צלחה ושיתוף פעולה פורה לאורך כל הדרך.